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گروه علمی و آموزشــی- 
تصویری از یک موبایل برند میزو در 
کنگره جهانی موبایل منتشر شده که 
تخمین زده می شود میزو ۲۲ باشد.

شــرکت چینی میزو در کنگره 
جهانی موبایــل طیفی از موبایل ها 
از جملــه نــوت mblu۲۲ ،۲۲ و 
mblu۲۲پــرو را نمایــش داد اما 
یک دســتگاه مرموز نیــز نمایش 
داده شــد که گمانه زنی هایی را به 
وجود آورد. تخمین زده می شــود 
این دســتگاه بخشی از نسل جدید 
ســری میزو۲۲باشــد که احتمالا 
 در ســال جاری میــادی رونمایی 

شود.
در تصویری که منتشر شده یک 
دستگاه مرموز با طراحی جدید کنار 
میزو ۲۱ دیده می شود. این دستگاه 
پنل پشــتی ســفید رنگ با ماژول 
دوربین ۸ ضلعی شامل یک جزیره 
دوربین گرد داخل آن دارد. همچنین 
موبایل مذکور مجهز به سه دوربین و 
یک حلقه فلش ال ای دی است. این 
امر نشــان دهنده تغییری قابل توجه 
نسبت به تنظیمات دوربین سه تایی 

عمودی میزو۲۱ است.
شرکت میزو دستگاه میزو۲۱ را 
با تراشــه اسنپ دراگون Gen۳ در 
نوامبر ۲۰۲۳ میادی رونمایی کرد. 
پس از آن میزو۲۱ پرو با همین تراشه 
در فوریه ۲۰۲۴ میادی ارائه شــد. 
احتمال دارد سری میزو۲۲ شامل دو 
مدل مانند میــزو۲۲ و میزو ۲۲ پرو 

باشد.
درحالیکه تخمین زده می شد 
میــزو۲۲ در نوامبــر ۲۰۲۴ میادی 
رونمایی شــود، این شــرکت از آن 

رونمایــی نکرد. گزارشــی در ماه 
دسامبر نشــان داد سری میزو۲۲ در 
ســال جاری میادی باتراشه اسنپ 

دراگون۸ الیت ارائه می شود.
احتمــال دارد میــزو۲۲ یک 
موبایــل جمع و جور با نمایشــگر 
کوچک باشد، حال آنکه نسخه پرو 
احتمالا نمایشــگر بزرگتری داشته 
باشــد. عــاوه بر آن پنــل جلویی 
همچنان لبه های ســفید کاسیک 
مخصوص ایــن برند را حفظ کرده 

است.
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گروه علمی و آموزشی- اغلب 
خانواده ها نگران آینده شغلي فرزندان 
خود مي باشــند. غالباً هــم قبولي در 
دانشــگاه و کســب مدرک تحصیلي 
معتبر را راه حل مشــکات شــغلي 
در جامعه مي داننــد. غلبه چنین نگاه 

اجتماعــي اي بــر خانواده ها موجب 
شــده که امــروزه بیشــتر والدین، نه 
تنها تعطیــات را یک ضرورت براي 
استراحت و تمدید اعصاب و افزایش 
بازدهي براي زندگي سالم و رشدیابنده 
نمي دانند، بلکه آن را یک فرصت مغتنم 
براي تاش و کوشش بیشتر به منظور 
بعضــي عقب افتادگي هاي  جبــران 
تحصیلي برمي شــمرند. بدین جهت 
در ســال هاي اخیر بخشي از والدین، 
فرزنــدان خود را در ایــام تعطیات 
در اردوهــاي به اصطاح مطالعاتي یا 
کاس هاي درســي مختلف ثبت نام 
مي کنند و یــا از فرزندان مي خواهند 
کــه در منزل کماکان به مطالعه و درس 

خواندن بپردازند. 
غافــل از اینکه بچه هــا حداقل 
به مدت شــش ماه با مدرسه، کاس 
و درس، درگیري فشــرده داشــته و 
از لحاظ جســمي، عاطفــي و رواني 

بسیار خســته اند؛ خستگي اي که اگر 
با اســتراحت و تمدید قواي مناسب 
و کافــي مرتفع نگردد، بســیار مضر 
خواهد بود. چه بســا که گاهي ممکن 
اســت این خســتگي موجب دوري 
همیشــگي بچه ها از تحصیل شود. از 
این رو است که علماي تعلیم و تربیت 
توصیه مي نمایند تحصیل و استراحت 
باید در کنار هم باشند. چون تعطیات 
و اســتراحت به معنا و مفهوم از دست 
دادنِ زمان نیست، بلکه فرصت مناسبي 
براي رفع خســتگي و افزایش بازدهي 
کار و پیشــرفت تحصیلي است. حتي 
به خانواده ها ســفارش مي شــود که 
اگر فرزند شــما دچار افت تحصیلي 
است، اجازه دهید که در ایام تعطیات 
به انــدازه کافي اســتراحت نماید تا 
خستگي و کسالت او پس از یک دوره 
فعالیت نسبتاً طولاني و فشرده درسي، 
به طور کامل برطرف شود. هرگز او را 

در ایام تعطیات و اســتراحت مجبور 
نکنیــد به کاس برود و یــا در منزل 
مثل ایام غیرتعطیلــي درس بخواند. 
چنین الزاماتي باعث تشدید خستگي 
و حالت اشــباع و سیري او از درس و 
مطالعه شــده و ممکن است در آینده 
از مدرســه گریزان شود. پس مي توان 
گفت اســتراحت در ایــام تعطیات، 
از نظر حفظ ســامت و کارآیي بدني 
و ذهني امري بســیار مهم و ضروري 
اســت که باید به خصــوص در مورد 
دانش آموزان و دانشجویان که فعالیت 
ذهنــي زیــادي دارند، مــورد توجه 
قرار گیرد. بررســي ها نشان مي دهند 
اســتراحت و تمدید اعصاب، موجب 
آرامش خاطر و رهایي از خستگي هاي 
عاطفي و رواني مي شود. دانش آموزاني 
که در ایام تعطیات از استراحت کافي 
برخوردار بوده اند و به خوبي تمدید قوا 
و اعصاب نموده اند، بعد از تعطیات 
با اشتیاق بیشتري به مدرسه مي روند؛ 
دقت و قدرت بیشــتري در یادگیري 
دارند؛ در مواجهه با مشکات درسي، 
کمتر دچار اضطراب مي شوند؛ و نهایتاً 
در یادگیــري دروس موفق تــر عمل 
مي کنند.توصیه می شود والدین گرامی 
در ایــام تعطیات نوروز به موارد زیر 

توجه نمایند. 

۱- ممکن است خستگي جسمي 
فرزندان شما با یکي دو روز استراحت 
و خوابیدن برطرف شود، ولي خستگي 
عاطفي و رواني آنان که به دلیل مواجهه 

دائمــي با مدرســه، کاس، 
درس، تکالیــف و امتحانات 
حادث شده اســت، فقط با 
تغییر شــرایط زندگي مرتفع 
مي شود. پس باید سعي کنید 
ادراک درستي از فعالیت هاي 
مورد عاقــه فرزندان خود 
داشته باشید. چرا که آگاهي 
از نیازهاي فرزندان، چراغي 
روشنگر در مسیر برنامه ریزي 
شماست. اگر مي خواهید در 
تربیت فرزندان موفق باشید، 
باید آنها را بــه خوبي درک 
کنید و بــا افکار، تمایات و 
نیازهاي آنان آشــنا باشید، و 
در ایــام تعطیات نوروزي، 

زمینه هاي تغییر شــرایط زندگي را به 
خوبي فراهم نمائید

۲- فهرستي از کارهاي کوچک 
و بزرگ خانــواده در ایام تعطیات را 
با هم فکري و مشارکت فرزندان تهیه 
کنید. وظایفي که بچه هــا توان انجام 
آن هــا را دارند، به آنان واگذار شــود. 
واگذاري مســئولیت هاي مختلف در 

خانواده، در عین اینکه مي تواند بخش 
زیادي از اوقات فراغت فرزندان را به 
اوقات مفیــد و ثمربخش تبدیل کند، 
مي توانــد حس مســئولیت پذیري و 

همــکاري را در آن ها تقویت نماید. 
عاوه بــر آن، در مدت تعطیات، در 

خانه دچار بي حوصلگي نمي شوند.
 ۳-در مــدت زمــان تعطیات، 
فعالیت هاي متنــوع مثل ورزش هاي 
گروهي با فامیل و دوســتان صمیمي، 
دید و بازدیدهاي نوروزي با دوســتان 
و فامیــل مورد عاقه فرزندان، و رفتن 

به دامن طبیعت به شکل دسته جمعي 
و غیره، در برنامه هاي خانواده گنجاده 
شــود؛ تا هم شرایط زندگي تغییر کند 
و هم از اتاف وقت و بیهوده ســپري 
شدن تعطیات جلوگیري شود. 
تحقیقــات نشــان مي دهد که 
فعالیت هاي ورزشــي، بهترین 
راه گذراندن اوقات فراغت براي 
نوجوانان و جوانان محســوب 

مي شود
۴- ایــام نــوروز بهترین 
فرصت اســت بــراي اینکه با 
فرزندان پیرامون مسایل مختلف 
گفتگو شــود. از آنان بخواهید 
که درباره مســائل خانوادگي، 
اجتماعــي، اقتصــادي، دیني، 
اخاقــي و سیاســي اظهارنظر 
نمایند. البته مواظب باشید که در 
گفتگوها وانمود نکنید که شما از 
آن ها اطاعات بیشتري دارید. 
چنین رفتاري باعث تحقیر و عصبانیت 
بچه ها مي شــود و آن ها را از بحث و 

گفتگو منصرف مي کند .
۵- در طــول تعطیــات، هرگز 
فرزنــدان مجبور بــه خواندن درس 
نشــوند؛ امــا دوري از درس خواندن 
و انجــام تکالیــف، نباید بــه مفهوم 
کنار گذاشــتن کامل انضباط درسي و 

دانش آموزي تلقي گردد. چرا که کنار 
گذاشتن کاملِ آن ها ممکن است منجر 
به عادت هاي تربیتي بد مثل ول گردي، 
بیهوده گویــي، تنبلــي، تن پــروري، 
پرُخوابي و احیانــاً راحت طلبي هاي 
مضر شــود. بنابراین والدین باید دقت 
داشــته باشــند که برنامه هاي معمول 
زندگي مثل برنامه خواب، غذا خوردن، 
تماشاي تلویزیون و بازي هاي رایانه اي 
و… را با حفــظ جوانب انجام دهند 
تا بچه ها بعــد از تعطیات و در زمان 
بازگشــت به مدرســه، دچار مشکل 

نشوند.
6- نوجوانان و جوانان، ماندنِ در 
جا را دوســت ندارند. ماندن در خانه 
و بیرون نرفتن، نه تنها خســتگي هاي 
عاطفي و رواني ناشي از مدرسه، درس 
و انجــام تکالیف را برطرف نمي کند، 
بلکه این کار روح آن ها را افســرده و 
بي نشاط مي کند. بچه ها دوست دارند 
از فضاي محدود و بســته خانه خارج 
شوند و به سیر و سفر بروند؛ و در معیت 
والدین، به گشت و گذار بپردازند. در 
برنامه هاي سفر خود، بازید از موزه ها، 
بوستان ها و اماکن تاریخي را قرار دهید 
تا عاوه بر نشاط روحي، زمینه آشنایي 
فرزندان با فرهنگ هاي متنوع و تاریخ 

کشور فراهم شود.

گــروه علمی و آموزشــی- 
مشاهدات »تلسکوپ فضایی جیمز 
وب« نشــان می دهند که قرص های 
پیش سیاره ای می توانند بیشتر از حد 

تصور دوام بیاورند.
اگر چیزی به نــام آلبوم عکس 
کیهان وجود داشت، ممکن بود شامل 
عکس هایــی از قرص های شــبیه به 
پنکیک متشکل از گاز و غبار باشد که 
اطراف ستاره های تازه تشکیل شده در 
کهکشان راه شیری می چرخند. اعتقاد 
بر این است که این قرص های موسوم 
به »قرص های تشکیل دهنده سیاره« یا 
»قرص هــای پیش ســیاره ای«، یک 
ویژگی کوتاه مدت در اطراف بیشــتر 
ســتاره های جوان - اگر نگوییم همه 
– هســتند و مواد خام را برای تشکیل 

سیاره ها فراهم می کنند.
بیشتر این مهدهای سیاره ای عمر 
کوتاهــی دارند و معمولا فقط حدود 
۱۰ میلیــون ســال دوام می آورند که 
براساس استانداردهای کیهانی، یک 
وجود زودگذر اســت. پژوهشگران 
 )UArizona(»آریزونا »دانشــگاه 
در یک یافته شــگفت انگیز کشــف 

کرده اند که قرص های پیش سیاره ای 
می توانند ســتاره های میزبان خود را 
بسیار طولانی تر از آنچه پیشتر تصور 
می شــد مورد لطف قرار دهند؛ به این 
شرط که ستاره ها کوچک - یک دهم 

جرم خورشید یا کمتر - باشند.
این گروه پژوهشی به سرپرستی 
»فنگ لانگ«)Feng Long( دانشیار 
دانشگاه آریزونا، مشاهدات دقیقی را 
درباره یک قرص پیش ســیاره ای ۳۰ 
میلیون ساله گزارش داده اند. مقاله آنها 
با ارائه اولین تحلیل شــیمیایی دقیق 
از یک قرص پیش ســیاره ای با عمر 
طولانی به کمک »تلســکوپ فضایی 
جیمــز وب«، اطاعــات جدیدی را 
درباره شکل گیری ســیاره و قابلیت 
سکونت سیاره های بیرون از منظومه 

شمسی ارائه می دهد.
قرص هــای  گفــت:  لانــگ 
از  را  تصاویــری  پیش ســیاره ای، 
منظومه هــای ســیاره ای در اختیار ما 
قــرار می دهند کــه از جمله آنها نگاه 
اجمالــی بــه دوران کودکی منظومه 
شمسی ماست. تا زمانی که ستاره جرم 
مشخصی داشته باشــد، تشعشعات 

پرانرژی ســتاره جــوان، گاز و غبار 
را از قرص خــارج می کنند و قرص 
دیگر نمی تواند ماده خام برای ساخت 

سیاره ها باشد.
این گروه پژوهشی، یک ستاره  با 
–WISE J۰۴۴6۳۴.۱6« نام رسمی
۲6۲7۵6.۱B« را کــه بیشــتر با نام 
»J۰۴۴6B« شــناخته می شــود، در 
 )Columba(»صورت فلکی »کبوتر
در فاصله حدود ۲67 ســال نوری از 
زمین مشــاهده کردند و دریافتند که 
قرص پیش سیاره ای آن سه برابر بیشتر 

از حد انتظار دوام آورده است.

لانــگ گفت: اگرچــه می دانیم 
که بیشــتر قرص های پیش سیاره ای 
در عــرض ۱۰ میلیون تــا ۲۰ میلیون 
سال پراکنده می شوند اما قرص انواع 
خاصی از ســتاره ها می تواند بســیار 
بیشــتر دوام بیــاورد. از آنجا که مواد 
موجود در قرص، مواد اولیه ســاخت 
سیاره ها را فراهم می کنند، طول عمر 
قرص تعیین می کند که سیستم برای 

تشکیل سیاره ها چقدر زمان دارد.
حتی با وجود این که ستاره های 
کوچــک قرص های خــود را برای 
مــدت طولانی تری حفــظ می کنند، 

ســاختار شــیمیایی قرص آنها تغییر 
قابل توجهی را بــه وجود نمی آورد. 
ترکیب شیمیایی مشابه بدون در نظر 
گرفتن سن نشــان می دهد که شیمی 
تغییــر زیادی نمی کنــد؛ حتی زمانی 
که قرص به ســن بالا می رســد. این 
محیط شــیمیایی پایدار و بلندمدت 
می تواند زمان بیشتری را برای تشکیل 
سیاره های اطراف ستاره های کم جرم 

فراهم کند.
پژوهشگران با تحلیل محتوای 
گاز قــرص، این احتمال را رد کردند 
که قرص اطراف J۰۴۴6B یک قرص 
 Debris(»به اصطاح »خرده قرص
disk( اســت. خرده قرص یک نوع 
قرص با دوام تر اســت و از مواد نسل 
دوم تشکیل شــده که در اثر برخورد 
اجرام شــبیه بــه ســیارک ها تولید 

می شوند.
 Chengyan(»چنگیــان زی«
Xie( از پژوهشــگران ایــن پروژه 
گفت: ما گازهایــی مانند هیدروژن 
و نئــون را شناســایی کردیم که به ما 
می گویند هنــوز گاز اولیه در قرص 

اطراف J۰۴۴6B باقی مانده است.

  نوروز دانش آموزی
مسئله تحصيل فرزندان در کشور ما يکي از دغدغه هاي مهم خانواده ها است. اگرچه اين دل نگراني في نفسه 
مطلوب و اميدبخش مي باشد ولي در لايه هاي پنهان آن، نوعي اضطراب و نگراني از آينده ديده مي شود.  

گروه علمی و آموزشــی- آیا 
می دانســتید در دهــه ۸۰ میــادی، 
یک خــودروی بریتانیایی با قدرتی 
خارق العاده، غول های ایتالیایی دنیای 
سوپراســپرت را به لــرزه درآورد؟ 
 Vantage V۸ آســتون مارتیــن
۵۸۰X، ملقب بــه "X-Pack"، با 
موتور قدرتمند و طراحی بی نظیر، نه 
تنها یک گرند تورر لوکس بود، بلکه 
یک سوپراســپرت تمام عیار به شمار 

می رفت.
 Vantage V۸ آستون مارتین
۵۸۰X، که در ســال ۱9۸6 رونمایی 
شــد، به عنوان قدرتمندترین نسخه 
از سری Vantage V۸، تاریخ ساز 
شــد. این خودروی افسانه ای، که با 
نام مســتعار "X-Pack" شــناخته 
می شــود، بــا بهره گیــری از یــک 
 )V۵۸۰X( V۸ موتور ۵.۳ لیتــری
بــا مشــخصات فنــی خیره کننده، 
توانست رقبای ایتالیایی خود، فراری 
تستاروسا و لامبورگینی کانتاش را به 

چالش بکشد. 
قدرت بی نظیر زیر کاپوت:

موتور این خودرو با پیستون های 
Cosworth، میــل بادامک هــای 
با ارتفــاع بالا، درگاه هــای ورودی 
بزرگ تــر و نســبت تراکــم بالاتر، 
قدرتی معادل ۴۱۰ اسب بخار تولید 
می کرد. با استفاده از پکیج عملکردی 
اختیاری، این قدرت به ۴۳۲ اســب 

بخار افزایش می یافت. 

حداکثر سرعت نزدیک به ۲۰۰ 
مایل در ساعت )حدود ۳۲۰ کیلومتر 
در ساعت(، این خودرو را به یکی از 
سریع ترین گرند توررهای زمان خود 

تبدیل کرد.
طراحی کلاسیک و لوکس:

 Vantage V۸ آستون مارتین
۵۸۰X بــا حفظ ظاهــر عضانی و 
 ،Vantage V۸ کاســیک ســری
تغییراتی ظریف از جمله رینگ های 

۱6 اینچی دوقســمتی بــا مهره های 
مخفــی را به خود دید. فضای داخلی 
کابیــن، با حفظ لوکس بودن و جادار 
بــودن، راحتــی و آســایش را برای 

سرنشینان فراهم می کرد. 
سیســتم تعلیق ارتقا یافته، که از 
پیشــرفت های آستون مارتین زاگاتو 
بهره می بــرد، هندلینگ بهبود یافته و 

سواری نرم را تضمین می کرد.
کمیاب و ارزشمند:

تنهــا ۱۳7 دســتگاه از ایــن 
خودروی خاص بین سال های ۱9۸6 
تا ۱9۸9 تولید شــد، که آن را به یک 
مدل فوق العاده کمیاب و ارزشــمند 

تبدیل کرد. 
 V۸ امــروزه، آســتون مارتین
۵۸۰X Vantage بــه عنــوان یک 
خــودروی کلکســیونی محبــوب 
شناخته می شــود و به خاطر ترکیب 
هنر دست بریتانیایی، لوکس بودن و 
عملکرد سوپراسپرت، مورد تحسین 

قرار می گیرد.

گروه علمی و آموزشی- رئیس 
ســازمان مدارس و مراکز غیردولتی و 
توسعه مشارکت های مردمی آموزش 
و پرورش بر ضرورت معرفی مشاغل 
و تبیین فرهنــگ کار به دانش آموزان 

تاکید کرد.
احمــد محمــودزاده در بازدید 
از مــوزه ملی کار با اشــاره به اهمیت 
معرفــی مشــاغل بــه دانش آموزان، 
گفت: دانش آموزان ما قبل از انتخاب 
رشــته، هرچه بیشــتر با مشــاغل و 
حرفه های مختلف آشــنا شوند، بهتر 
می توانند نســبت به آینده شغلی خود 
انتخاب آگاهانه تری داشــته باشند و 
وظیفه ماست که شــرایط لازم برای 
آگاهی بخشــی به دانش آمــوزان را 

فراهم کنیم.
وی با تاکید بر ضرورت توسعه 
رشــته های فنی و حرفه ای منطبق بر 
اســناد بالادستی و سند تحول بنیادین 

آمــوزش و پــرورش، اظهــار کرد: 
توجه به ایجاد موقعیت شــغلی برای 
دانش آموزان از سیاســت های جدی 
نظام تعلیم و تربیت کشور است و در 
این مسیر باید با شناسایی استعدادهای 
دانش آمــوزان و قــرار دادن آنهــا در 
مســیر خاقیــت و مهارت آموزی، 
در ایجاد موقعیت شــغلی برای آینده 
آنها تاش کنیم. محمــودزاده انعقاد 
تفاهم نامه هــای همــکاری جهــت 
بازدیــد دانش آموزان از موزه ملی کار 
و آشــنایی آنها با مشــاغل مختلف را 
در جهت توســعه آموزش های فنی و 
حرفه ای و رشــته های هنرستانی مهم 
دانست و افزود: توسعه هنرستان ها از 
دغدغه ها و مطالبات جدی مقام معظم 
رهبری )مدظله العالی( است و باید با 
یک طرح و نقشه راه در رسیدن به این 

منظور حرکت کنیم.
رئیس ســازمان مدارس و مراکز 

غیردولتی و توســعه مشــارکت های 
مردمی با تاکید بر اینکه مهارت آموزی 
عــاوه بــر تامیــن آینده شــغلی 
دانش آموزان، می تواند در پیشــگیری 
از آســیب های اجتماعی نیز بســیار 
موثر باشد، تصریح کرد: دانش آموزی 
که درگیر فعالیت، کار و نقش آفرینی 
باشــد، کمتر مورد هجوم آسیب های 

اجتماعی قرار می گیرد.
محمودزاده با اشاره به اینکه یکی 
از معضــات جدی فرزنــدان ما این 
است که اکثراً محتوای رشته تحصیلی 
آنها با آینده شــغلی آنها هیچ ارتباطی 
نــدارد، تاکید کرد: اگر مــا بتوانیم با 
اســتعداد یابــی و مهارت آموزی به 
دانش آموزان یک پل ارتباطی درست 
ایجاد نماییم، قطعا آینده شغلی آنها را 

می توانیم تضمین کنیم.
معــاون وزیر آموزش و پرورش 
ادامه داد: طبق سیاســت های وزارت 

آمــوزش و پرورش بایــد بیش از ۵۰ 
درصد دانش آموزان به سمت رشته های 
فنی و حرفه ای و مهارتی ســوق داده 
شــوند و به لطف الهی، شخص وزیر 
محتــرم آموزش و پرورش نیز در این 
موضوع دغدغه مندی جدی دارند که 
امیدواریم با ســرعت بیشتر بتوانیم به 

اهداف مورد نظر دست یابیم.
گفتنی اســت در این نشســت، 
محمد تقی علی حســینی، مدیرعامل 
موزه ملی کار، نیز با اشاره به ضرورت 
همکاری این مرکز با وزارت آموزش 
و پرورش در راستای معرفی مشاغل 
مختلف به دانش آموزان، اظهار داشت: 
هرچه بتوانیم در زمینه مشاغل مختلف 
به دانش آموزان بیشــتر آگاهی دهیم، 
قطعا توسعه رشته های فنی و حرفه ای 
را در بین آنها خواهیم داشــت و این 
می تواند در انتخاب آینده شــغلی آنها 

بسیار تأثیرگذار باشد.

هیولای خفته بریتانیایی که فراری و لامبورگینی را به چالش کشید! 

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی تاکید کرد:

عدم تناسب رشته تحصیلی با آینده شغلی دانش آموزان، معضلی جدی

کشف جدید »جیمز وب« درباره قرص های پیش سیاره ای

چون تعطیلات و اســتراحت به معنا و 
مفهوم از دســت دادنِ زمان نیست، بلکه 
فرصت مناســبي براي رفع خســتگي 
و افزایــش بازدهــي کار و پیشــرفت 
تحصیلي اســت. حتي بــه خانواده ها 
سفارش مي شود که اگر فرزند شما دچار 
افت تحصیلي اســت، اجازه دهید که در 
ایام تعطیلات به اندازه کافي استراحت 
نماید تا خستگي و کسالت او پس از یک 
دوره فعالیت نســبتاً طولاني و فشرده 
درســي، به طور کامل برطرف شــود. 

گرد آورنده : راضیه جهانداری
 مدرس و مشاور تحصیلی 


